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Паралелка – I Б

1. Аврамовски Лука			
2. Алексов Михаил
3. Ангеловски Петар
4. Богоевски Дамјан
5. Вајс Миа
6. Дамјановски Михаил
7. Денковска Вероника
8. Златановски Ведран
9. Ивановски Марко
10.  Јакимовски Петар
11.  Јованов Стефан
12.  Јордановски Иван
13.  Кечовска Јана
14.  Костадинов Лука
15.  Левковска Михаела 
16.  Марковски Павел
17. Митановски Илија
18.  Мишовски Теон
19.  Наумовски Михаил
20.  Николовски Мартин
21.  Османовски Харун
22.  Павлов Лана
23.  Петрушовски Димитар
24.  Ризвановиќ Дарис
25.  Савовски Лука
26.  Трајковски Слободан
27.  Лазаров Драган
28.  Ѓорѓиевски Марко
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